
ZARZĄDZENIE NR 63/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 117.745,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 134.439,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 16.694,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.516.668,84 zł

w tym:

dochody bieżące 15.500.738,36 zł

dochody majątkowe 6.015.930,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.455.601,15 zł

w tym:

wydatki bieżące 15.206.942,09 zł

wydatki majątkowe 7.248.659,06 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.741.406,42 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: 1D045DEE-4C2C-4A30-B36A-E8F0A4B8730B. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 1D045DEE-4C2C-4A30-B36A-E8F0A4B8730B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 418,00 25 976,00 29 394,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 25 976,00 28 663,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 687,00 25 976,00 28 663,00

801 Oświata i wychowanie 1 119 179,00 33 822,00 1 153 001,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 33 822,00 33 822,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 33 822,00 33 822,00

855 Rodzina 3 086 770,00 57 947,00 3 144 717,00

85503 Karta Dużej Rodziny 45,00 55,00 100,00

Id: 1D045DEE-4C2C-4A30-B36A-E8F0A4B8730B. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

45,00 55,00 100,00

85504 Wspieranie rodziny 64 325,00 57 892,00 122 217,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

64 325,00 57 892,00 122 217,00

Razem: 21 398 923,84 117 745,00 21 516 668,84

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 1D045DEE-4C2C-4A30-B36A-E8F0A4B8730B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 272 542,00 11 694,00 11 694,00 272 542,00

70095 Pozostała działalność 185 242,00 11 694,00 11 694,00 185 242,00

4270 Zakup usług remontowych 89 242,00 11 694,00 77 548,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 11 694,00 11 694,00

750 Administracja publiczna 2 319 678,42 5 000,00 5 000,00 2 319 678,42

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 466,42 5 000,00 5 000,00 100 466,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 450,00 5 000,00 14 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 5 000,00 52 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 418,00 25 976,00 29 394,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 25 976,00 28 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 561,00 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 97,00 97,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,00 14,00

Id: 1D045DEE-4C2C-4A30-B36A-E8F0A4B8730B. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 13 220,00 15 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 513,00 6 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 071,00 5 071,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 5 213 379,00 33 822,00 5 247 201,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 33 822,00 33 822,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 822,00 33 822,00

855 Rodzina 3 309 762,00 57 947,00 3 367 709,00

85503 Karta Dużej Rodziny 45,00 55,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36,00 45,00 81,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,00 8,00 15,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 2,00 4,00

85504 Wspieranie rodziny 106 325,00 57 892,00 164 217,00

3110 Świadczenia społeczne 62 250,00 56 250,00 118 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 430,00 1 287,00 2 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,00 222,00 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 31,00 66,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,00 102,00 465,00

Razem: 22 337 856,15 134 439,00 16 694,00 22 455 601,15

Id: 1D045DEE-4C2C-4A30-B36A-E8F0A4B8730B. Podpisany Strona 2



 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 1D045DEE-4C2C-4A30-B36A-E8F0A4B8730B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 418,00 25 976,00 29 394,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 25 976,00 28 663,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 25 976,00 28 663,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 822,00 33 822,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 33 822,00 33 822,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 822,00 33 822,00

855 Rodzina 3 064 370,00 57 947,00 3 122 317,00

85503 Karta Dużej Rodziny 45,00 55,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45,00 55,00 100,00

Id: 1D045DEE-4C2C-4A30-B36A-E8F0A4B8730B. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 64 325,00 57 892,00 122 217,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 325,00 57 892,00 122 217,00

Razem: 3 623 661,42 117 745,00 3 741 406,42

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 418,00 25 976,00 29 394,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 25 976,00 28 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 561,00 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 97,00 97,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,00 14,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 13 220,00 15 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 513,00 6 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 071,00 5 071,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 33 822,00 33 822,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 33 822,00 33 822,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 822,00 33 822,00

855 Rodzina 3 064 370,00 57 947,00 3 122 317,00

Id: 1D045DEE-4C2C-4A30-B36A-E8F0A4B8730B. Podpisany Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 45,00 55,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36,00 45,00 81,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,00 8,00 15,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2,00 2,00 4,00

85504 Wspieranie rodziny 64 325,00 57 892,00 122 217,00

3110 Świadczenia społeczne 62 250,00 56 250,00 118 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 430,00 1 287,00 2 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247,00 222,00 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 35,00 31,00 66,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363,00 102,00 465,00

Razem: 3 623 661,42 117 745,00 3 741 406,42

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 1D045DEE-4C2C-4A30-B36A-E8F0A4B8730B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) W związku z otrzymanym pismem z Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku DSŁ-3112-18/2018
dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 75109 o kwotę 25.976,00 zł
z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów samorządowych w 2018 r. Zał. nr 1, nr 2 i nr
3.

2)  Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 104/158/2018 z dnia 13 sierpnia 2018 r. oraz na
wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów
i wydatków w rozdziale 80153 na kwotę 33.822,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki,
materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. Zał. nr 1, nr 2 i nr 3.  

3)  Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 17.2/42/2018 z dnia 16 sierpnia 2018 r. dokonuje się
zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 55,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Zał. nr 1, nr 2 i nr 3.

4)  Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 107/201/2018 z dnia 14 sierpnia 2018 r. oraz na
wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów
i wydatków o kwotę 57.892,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia "Dobry start" oraz pokrycie
kosztów jego obsługi. Zał. nr 1, nr 2 i nr 3.

5)  Dokonuje się przesunięcia kwoty 11.694,00 zł w planie wydatków w ramach rozdziału 70095 w celu
zapłaty wkładu finansowego gminy wobec wspólnoty mieszkaniowej w Gardnie Wielkiej. Zał. nr 2.

6)  Dokonuje się przesunięcia kwoty 5.000,00 zł w planie wydatków w ramach rozdziału 75075 w związku
z zabezpieczeniem środków na wypłatę wynagrodzenia za obsługę muzyczną podczas dożynek gminnych oraz
wydanie kwartalnika "Kurier Smołdziński". Zał. nr 2.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

z up. Wójta Gminy

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: 1D045DEE-4C2C-4A30-B36A-E8F0A4B8730B. Podpisany Strona 1




